чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) - II ранг 
(далі - спортивний захід) з 05 по 06 травня 2023р. у м. Аусбург (Німеччина). 

2. Затвердити: 
2.1 .Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів державного 

бюджету у сумі 90600 (дев'яносто тисяч шістсот) грн. 00 коп. 
2.2. Кошторис витрат спортивного заходу за рахунок коштів 

державного бюджету у сумі 1770 (одна тисяча сімсот сімдесят) євро (додаток 
3). 

2.3. Склад учасників спортивного заходу - міжнародного турніру до 
кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) 
- II ранг у кількості 7 осіб, (додаток 1). 

3. Визначити: 
3.1. Матеріально та фінансово відповідальною особою за проведення

[...]

проведення спортивного заходу згідно із затвердженим кошторисом витрат 
спортивного заходу. 

Витрати провести за рахунок асигнувань із загального фонду 
державного бюджету, передбачених на проведення спортивних заходів з 
олімпійських видів спорту КПКВК 3401220, КЕКВ 2282. 

Кошти у сумі 90 600 (дев'яносто тисяч шістсот) гривень видати 
готівкою Ляху Христині визначеному матеріально та фінансово 
відповідальною особою. 

Кошти у сумі 1770 (одна тисяча сімсот сімдесят) євро видати готівкою 
Ляху Христині визначеному матеріально та фінансово відповідальною 
особою. 

9. Матеріально та фінансово відповідальній особі Ляху Христині 
забезпечити контроль за повнотою та якістю наданих послуг, передбачених 
кошторисом витрат спортивного заходу, а також подати звіти про витрати у

[...]

Провідна спеціалістка департаменту організації та проведення змагань 

Провідний спеціаліст департаменту організації та проведення змагань 

Наталя ТЕЛИХ 

Христина ЛЯХУ 

Ілля Кошеватський 

Додаток З 
до наказу ФБУ . 
від "01" травня 2023 № 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
Кошторис у сумі 1770 (одна тисяча сімсот 
сімдесят)^ 
Генеральні етар ФБУ 

. ДРАБІКОВСЬКИЙ 

Кошторис 
валютних витрат спортивного заходу № 

Назва заходу 
Місце проведення 
Час проведення заходу 

мф 
ту Єврбпи з міжнародний турнір до кваліфікації чемпіонату Європи з баскетболу 3x3 (національна збірна, жінки) І] ранг